terça-feira, 7 de maio de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público

o PE 012/2024, cujo objeto é registro de preço para futura e eventual contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de buffet, com fornecimento

de almoço, jantar, coffee break, coquetel e decoração de eventos (sob demanda),

a serem realizados no município de santo amaro/ba, visando atender as

necessidades da administração pública municipal e seus órgãos vinculados.

Recebimento de Propostas:  das 08h00 do dia 15/05/2024 até às 08h30min do

dia 21/05/2024. Abertura  de Propostas: 21/05/2024, às 08h30min.  Disputa:

21/05/2024 às 09h00  (Horário de Brasília). O Edital encontra-se disponível no

endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo Amaro/Ba, 03/05/2024.

Daniel Lima Gomes – Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FE7C833EBB9B397837BA519998432FD

		2024-05-07T10:00:31-0300